
 Invitación Charla de Postgrado - Martes 14 de Septiembre
20 September 2021, 20:26

Lista de inscritos

ID Nombre Title Email Address Affiliation Fecha de incripción Estado de la
inscripción

5 Simon Abusada saabusada@uc.cl PUC 9 sept. 2021 20:54 Completed

2 Angel Abusleme Prof. angel@uc.cl Escuela de Ingeniería
UC 9 sept. 2021 18:31 Completed

11 Matias Aguad Mr. mvaguad@uc.cl Student 13 sept. 2021 15:23 Completed

16 Rodrigo Aguilar Mr. riaguilar@uc.cl PUC 14 sept. 2021 12:43 Completed

6 Francisco Aguirre Mr. foaguirre@uc.cl Uc 10 sept. 2021 8:10 Completed

3 José Gajardo Mr. jcgajardo@uc.cl 9 sept. 2021 18:33 Completed

1 Fernando Herrera Mr. fnherrera@uc.cl Ex alumno 9 sept. 2021 16:48 Completed

7 Octavio Herrera Dr. oaherrera@uc.cl PhD in Electricity
Markets 10 sept. 2021 9:18 Completed

10 Daniela Muñoz Ms. drmunoz@uc.cl 13 sept. 2021 15:02 Completed

4 Walter Naranjo Mr. wnaranjo@uc.cl Pontificia Universidad
Católica de Chile 9 sept. 2021 19:28 Completed

12 Paola Nazate Ms. pjnazate@uc.cl Universidad Catolica
de Chile 13 sept. 2021 15:24 Completed

17 Sebastian Neira Mr. sfneira@uc.cl Pontificia Universidad
Catolica de Chile 14 sept. 2021 12:51 Completed

8 Vicente Pena Mr. vlpena@uc.cl 10 sept. 2021 10:22 Completed

13 Germán Pizarro Mr. gepizarro@uc.cl 13 sept. 2021 15:49 Completed

19 Pablo Poblete Mr. pmpoblete@uc.cl Pontificia Universidad
Católica de Chile 14 sept. 2021 13:01 Completed

15 Francisco Rubio barros fvrubio@uc.cl Puc 14 sept. 2021 12:26 Completed

20 Joaquín Santa Maria Mr. jasantamaria@uc.cl MS Candidate at PUC.
Financial Engineering 14 sept. 2021 13:02 Completed

9 Mary Troncoso mary@ing.puc.cl Pontificia Universidad
Catolica de Chile 10 sept. 2021 16:10 Completed



18 Diego Verdugo Mr. diego.verdugo@usach.
cl 14 sept. 2021 12:59 Completed

14 Manuel Vial Mr. mgvial@uc.cl Alumno 14 sept. 2021 8:14 Completed


